
Rámcová smlouva - opravy ústředního vytápění - Harrachovsko

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupená:
kontaktní osoba:
tel.:
email:

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, Vrchlabí 543 01
00088455
CZ00088455
5
Ing. Janem Hřebačkou, ředitelem
Ing. Radko Novotný, vedoucí invest, odd.

(dále jen „objednatel")

a

1) Zhotovitel:
se sídlem/bytem: 
zapsaný dne: 
vedeném: 
IČO/r.č.:
DIČ:
bankovní spojení:
zastoupený:
tel:
email:

Martin Pavelka
 

 
 

455 97 081 
 

 
Martin Pavelka 

 

pohotovostí služba na mob. tel.: 
(dále jen „zhotovitel") 

(dále jen smluvní strany)

uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, podle § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů,

1. Předmětem smlouvy je poskytování servisních a opravárenských prací pro ústřední topení včetně 
jednotlivých typů kotlů - viz. příloha č. 1 smlouvy - Seznam objektů - Harrachovsko (oblast západní 
Krkonoše).

2. Zhotovitel se zavazuje na základě tel. dohody a dle písemné objednávky k provádění níže 
specifikovaného předmětu smlouvy ( dále jen dílo):
- provádění pravidelných servisních prohlídek,
- opravy veškerých rozvodů,
- opravy radiátorů a ventilů,
- opravy kotlů a jejich servis dle seznamu k jednotlivým objektům,
- opravy oběhových čerpadel a regulací vytápění,
- pravidelný základní servis kotlů,
Další individuální služby dle potřeby zadavatele.

3. Součástí předmětu je rovněž dodávka náhradních dílů, které zhotovitel použije při opravě. Veškeré 
náhradní díly použité zhotovitelem musejí být vždy díly odpovídající kvality a v případě oprav kotlů 
akceptovat doporučení výrobců.

1. Cena za služby poskytované v rámci této Smlouvy bude na základě příslušné objednávky 
vypočtena za skutečně poskytnuté služby (celkový počet hodin) a vyúčtované sazby za km dle 
přílohy č. 2 smlouvy - Krycí list. K ceně služeb bude připočtena cena náhradních dílů. Zhotovitel 
garantuje velkoobchodní ceny na použitý materiál a náhradní díly.

I. Předmět smlouvy

II. Cena

1/4
Rámcová smlouva - opravy ústředního vytápění

- oblast západní Krkonoše



2. Takto vypočtená cena je konečná a zahrnuje veškeré související náklady zhotovitele.
III. Fakturační a platební podmínky

1. Zhotoviteli vzniká nárok na fakturaci po zhotovení díla na základě přejímacího zápisu 
s objednatelem.

2. Přílohou každé faktury musí být podrobné vyúčtování poskytnutých služeb, tedy z jakých položek 
se skládá výsledná částka.

3. Podkladem pro placení je faktura, která musí obsahovat:
- označení faktury a její číslo,
- číslo smlouvy (objednávky) o dílo a den jejího uzavření,
- název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresu, IČ, DIČ,
- den odeslání faktury a datum její splatnost,i
- označení banky a číslo účtu zhotovitele, na který má být uhrazena,
- soupis provedených prací a rozpis použitého (dodaného) materiálu ,
- celkovou fakturovanou částku,
- všechny údaje týkající se daňového dokladu dle § 28 zák. č.235/2004 Sb. o dani z přidané 

hodnoty v platném znění.

4. Cena za poskytnuté služby bude uhrazena po řádném poskytnutí služeb na základě řádné faktury. 
Zhotovitel je povinen provádět fakturaci poskytnutých služeb průběžně, a to vždy nejpozději k 15. 
dni následujícího kalendářního měsíce po měsíci, ve kterém byly služby řádně poskytnuty. 
Zhotovitel je povinen doručit objednateli fakturu, která bude kromě obecných náležitostí 
vyplývajících z příslušných právních předpisů obsahovat:
- označení faktury a její číslo,
- identifikační údaje smluvních stran včetně platebních údajů,
- specifikace poskytovaných služeb, kalkulace použitých náhradních dílů, identifikace objednávky a 

doba plnění,
- den vystavení faktury a lhůta splatnosti,
- fakturovaná částka v členění bez DPH, včetně DPH a samostatně sazba a výše DPH,
- razítko a podpis zhotovitele.

5. Splatnost faktury se sjednává v délce 14 kalendářních dnů od jejího doručeni objednateli. Lhůty 
splatnosti v případě faktur doručených v průběhu posledního měsíce kalendářního roku budou přiměřeně 
prodlouženy z důvodů na straně objednatele.

6. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě 
splatnosti zhotoviteli s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal do prodlení. Nová lhůta splatnosti počíná 
běžet od okamžiku doručení opravené či doplněné faktury objednateli.

7. Objednatel neposkytuje žádné zálohové platby.

IV. Doba platnosti rámcové smlouvy

1. Doba účinnosti této rámcové smlouvy začíná dnem podpisu této smlouvy a končí dosažením 
maximální celkové předpokládané hodnoty plnění 100.000,- Kč bez DPH (jednostotisíckorun 
českých), nebo nejpozději do uplynutí 24 měsíců ode dne podpisu této smlouvy s tím, že ke 
stejnému datu musí být vypořádány i všechny platby.

2/4
Rámcová smlouva - opravy ústředního vytápění

- oblast západní Krkonoše



V. Místo plnění

Místem plnění jsou objekty Správy KRNAP - oblast západní Krkonoše = Harrachovsko, kde bude 
poskytován servis a opravy viz. příloha smlouvy.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran

VII. Smluvní pokuta

3/4
Rámcová smlouva - opravy ústředního vytápění

- oblast západní Krkonoše



Vlil. Záruka a reklamační podmínky

1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v následujícím rozsahu, a to ode dne převzetí díla 
objednatelem na základě přejímacího zápisu takto:
- na materiál po dobu 24 měsíců
- na práci po dobu 6 měsíců.

2. Zhotovitel se zavazuje provést záruční opravy nejpozději do 24hodin od obdržení písemné 
informace o vadě v záruční době, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

3. Uplatněním reklamace se rozumí podání zprávy zhotoviteli o vadách díla ze strany objednatele v 
souladu s ustanovením § 2112 občanského zák. a to písemně nebo ústně.

4. Pokud nebudou vady odstraněny v dohodnutém termínu, má objednatel právo zajistit odstranění 
závady u jiného zhotovitele na náklad zhotovitele. I přes odstranění závady jiným zhotovitelem není 
dotčena původní záruční lhůta na zbytek díla.

IX. Odpovědnost za škody

1. V případě škody vzniklé objednateli nebo třetím osobám při plnění této smlouvy zhotovitelem, je 
tento povinen škodu objednateli nebo třetím osobám uhradit.
Zhotovitel nese odpovědnost za odvedenou práci a výrobek (použité náhradní díly).

X. Ostatní ujednání

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců smluvních stran.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží 1 stejnopisl.
3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutečňovány formou číslovaných dodatků.
4. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů této smlouvy 

včetně vyplacené ceny.
5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je v souladu s jejich svobodnou a vážnou vůlí, nebyla 

sepsána v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha č. 1 smlouvy - Seznam objektů Správy KRNAP / oblast Harrachovsko (západní Krkonoše) 
Příloha č. 2 smlouvy - Krycí list

Ve Vrchlabí, dne 0 7. 03. 2017
)no:>.;kůho národního parku 
Dobrovského 3 

AI3Í
Z00088455

Ing. Jan Hřebačka 
ředitel

V Čisté u Horek, dne ^ ^ ^ 2017

Martin Pavelka
Čistá u Horek 89, 512 35 

Č. 07. 4/4
Rámcová smlouva - opravy ústředního vytápění

- oblast západní Krkonoše


		2017-03-13T08:42:42+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




